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男子走高跳

福島県記録(FR)          2m16      佐藤　庸平(福島・東海大)              2010.6.27
福島県高校記録(NPH)     2m08      武田　和樹(福島・郡山)                1992.5.3
福島県高校記録(NPH)     2m08      佐藤　庸平(福島・白河旭)              2006.5.26
福島県中学記録(PJH)     2m00      武藤　利教(福島・東和)                1995.8.22

決　勝　

記録 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属

ｺﾝﾉｿｳﾀ － － － － － － ○ ○ ○ ○
1 12 1071 紺野　爽太(2) 福島明成高 ○ × ○ × × × 1m85

ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳﾄ － － － － － － ○ × ○ ○ × × ○
2 11 1953 高橋　龍篤(2) 白河旭高 × ○ × × × 1m82

ｷﾑﾗ ﾘｷﾔ － － － － － － － － ○ ○
3 13 5419 木村利紀弥(1) 平工高 × × ○ × × × 1m82

ｻｶﾞﾗ ﾀｹﾙ － － － － － － ○ － ○ ○
4 15 2054 相良　剛児(3) 尚志高 － × × × 1m79

ﾔﾅｲ ﾅｵｷ － － － － － － ○ ○ × ○ × ○
5 14 1876 箭内　直樹(2) 郡山商高 × × × 1m79

ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ － － － － × ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×
6 8 3993 齋藤　　龍(2) 若松商高 1m73

ｸﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ － － － － － × ○ × × ×
7 10 1043 工藤　大知(2) 橘高 1m65

ﾀﾝｼﾞｶｽﾞｷ － － － － － × × ○ × × ×
8 9 1196 丹治　一樹(1) 福島西高 1m65

ﾅｶｲﾅｵﾄ － － － ○ × × ○ ／
9 7 1893 中井　直人(2) 郡山北工高 1m60

ｻﾄｳ ﾀｶﾅﾘ － － － × ○ × × ○ × × ×
10 6 1882 佐藤　尊成(1) 郡山商高 1m60

ｲｾﾀﾞｲﾁ ○ ○ × ○ × × ○ × × ○ × × ×
11 5 1438 伊勢　大地(1) 福島成蹊高 1m60

× ○ × × ○ ○ × ○ × × ○ × × ×
12 17 1224 関　尚之(2) 福島東高 1m60

ﾕｳｷ ﾀﾞｲｷ ○ ○ ○ ○ × × ×
13 2 5616 結城　大貴(1) 福島高専 1m55

ｻﾔﾏﾘｮｳﾀ － － ○ × ○ × × ×
14 4 1192 佐山　涼太(1) 福島西高 1m55

ｱﾝｼﾞ ﾙｲ × ○ × × ×
15 1 1900 安司　　瑠(1) 郡山北工高 1m40

ﾅｶﾉ ﾀﾂﾔ × × ×
3 5515 仲野　達也(2) 湯本高 NM

－ － － － － － × × ×
16 1225 赤枝　弘樹(2) 福島東高 NM

凡例  NM:記録なし

1m79

1m82

1m45

1m85

1m50

1m88

審 判 長：越尾咲男

記録主任：稲村泰伸

8月8日 12:00 決　勝

1m40 1m55 1m60 1m65 1m70 1m73 1m76
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男子棒高跳

福島県記録(FR)          5m40      菅野　卓弥(福島・順天堂大)            1999.8.18
福島県高校記録(NPH)     5m10      菅野　卓弥(福島・郡山北工)            1996.8.24

決　勝　

記録 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属

ｱﾝｻﾞｲｼｭﾝ － － － － － － － － － －
1 13 1413 安斎　　瞬(3) 福島成蹊高 － － － － － － － － － － 4m80

－ × ○ × × ○ × × ○ × × ×
－ － － － － － － － － －

2 14 1140 本田　祐喜(2) 福島工高 － － － － － － － × × ○ × ○ × ○ 4m30
× × ×

ｻｲﾄｳﾋﾛﾄ － － － － － － － － － －
3 10 1429 斎藤　尋斗(2) 福島成蹊高 － － ○ × ○ × ○ ○ × × × 3m80

ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾀ － － － － － － － － － －
4 7 61 佐藤　涼太(3) 福島大学 ○ － ○ ○ × ○ × × ○ × × × 3m80

ｼﾗｲﾜ ﾐｽﾞｷ － － － － － － － － － －
5 9 1951 白岩　瑞季(2) 白河旭高 － － × ○ × ○ × × × 3m60

ﾊｼﾓﾄﾘｸ － － － － － － － × × ○ ○ × × ×
6 5 1194 橋本　　陸(1) 福島西高 3m10

ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹﾙ － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ×
6 6 5224 松本　武尊(4) 福島高専 3m10

ﾜｸｲ ﾘｮｳ － － － － － － － ○ － －
8 4 1786 涌井　　稜(2) 清陵情報高 － × × × 3m00

ｻﾄｳ ｼﾝﾀﾛｳ × × ○ × × ○ ○ × × ×
9 1 5581 佐藤慎太郎(1) 四倉高 2m50

ｶﾘﾉ ﾄﾓﾔｽ × ○ × ○ × × ×
10 3 5613 狩野　知泰(1) 福島高専 2m40

ｻﾄｳｹｲﾀ － － － － － － － － － －
11 1443 佐藤　啓太(1) 福島成蹊高 － － － － － － － － － × × × NM

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ
2 4070 齋藤　悠太(2) 喜多方東高 DNS

ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ
8 4040 佐藤　大樹(1) 会津工高 DNS

ｻﾄｳ ｶｲ
12 5409 佐藤　　快(2) 平工高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし

4m303m90

3m00

4m00

3m10

4m203m70

4m90

2m80

3m803m50

4m70

2m60

3m60

4m80

3m30

4m40

2m40

3m40

4m50

審 判 長：越尾咲男

記録主任：稲村泰伸

8月8日 11:30 決　勝

2m30 2m50 2m70 2m90 3m20
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男子走幅跳

福島県記録(FR)          7m69      雪下　良治(福島・岩瀬農高教)          1995.10.18
福島県高校記録(NPH)     7m42      渡邉　真樹(福島・郡山)                2001.5.25
福島県中学記録(PJH)     7m05      関根　慎二(福島・内郷一)              1984.9.23

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾑﾗ ｹﾝﾀ × 6m76 × 6m76 6m76
1 40 5109 岡村　健太 会津陸協 +0.8 +0.8 +0.8

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾛｳ 6m10 6m41 6m15 6m41 6m41
2 37 4149 渡部　佳朗(2) 喜多方桐桜高 0.0 +0.8 0.0 +0.8 +0.8

ﾀｹﾀﾞ ﾃﾂｵ 6m36 6m16 6m27 6m36 6m36
3 38 3933 竹田　哲男(2) 会津学鳳高 -0.5 0.0 +0.5 -0.5 -0.5

ｷﾑﾗﾄﾓﾔ 6m21 6m35 6m28 6m35 6m35
4 36 1428 木村　朋也(2) 福島成蹊高 -2.2 +1.4 +0.3 +1.4 +1.4

ﾏｽｲ ﾕｳﾏ 6m22 6m19 6m11 6m22 6m22
5 33 4028 増井　佑馬(2) 会津工高 +0.4 +1.5 +1.7 +0.4 +0.4

ﾔｷﾞﾇﾏ ﾋｶﾙ 5m96 6m11 × 6m11 6m11
6 34 1959 柳沼　　輝(1) 白河旭高 +1.1 +0.7 +0.7 +0.7

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｶﾞ 6m11 × 5m91 6m11 6m11
7 29 3961 渡部　凌雅(1) 会津学鳳高 +1.9 0.0 +1.9 +1.9

ｳｴﾀ ｱｷﾋﾛ × 6m07 × 6m07 6m07
8 28 2042 植田　晃弘(2) 須賀川桐陽高 +0.5 +0.5 +0.5

ﾏｽｲ ｱﾕﾑ × 5m82 5m98 5m98 5m98
9 26 4043 増井　歩夢(1) 会津工高 +0.4 0.0 0.0 0.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾄ × 5m88 5m71 5m88 5m88
10 35 5428 渡邊　博斗(1) 平工高 +1.7 +0.7 +1.7 +1.7

ﾐﾔﾜｷ ｼﾞｭﾝｲﾁ 5m70 5m80 5m77 5m80 5m80
11 30 5114 宮脇　純一 会津陸協 +1.2 +1.1 +1.1 +1.1 +1.1

× 5m78 × 5m78 5m78
12 41 1232 宍戸　大夢(1) 福島東高 0.0 0.0 0.0

ﾔｷﾞﾇﾏ ｶﾂﾋﾛ 5m76 5m13 5m48 5m76 5m76
13 31 1715 柳沼　克浩(2) 安積黎明高 +1.4 +0.6 +1.3 +1.4 +1.4

ｲｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 5m15 5m68 × 5m68 5m68
14 20 1795 石田　拓磨(1) 清陵情報高 0.0 0.0 0.0 0.0

ｵｵｲｼｹｲﾀ 5m65 5m64 5m34 5m65 5m65
15 24 1171 大橋　恵太(2) 福島西高 0.0 +1.1 0.0 0.0 0.0

ｽｷﾞﾊﾗ ﾊﾔｵ 4m75 5m62 5m52 5m62 5m62
16 21 1948 杉原　駿男(2) 白河旭高 0.0 +0.1 0.0 +0.1 +0.1

ｲｼｲ ﾀｲﾖｳ × 5m52 5m34 5m52 5m52
17 32 5607 石井　太陽(2) 福島高専 +0.6 +0.5 +0.6 +0.6

ｵﾘｶｻ ｾｲﾔ 5m20 5m37 5m50 5m50 5m50
18 25 5417 折笠　正哉(1) 平工高 +0.4 +0.3 0.0 0.0 0.0

ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁﾛｳ 4m87 5m48 × 5m48 5m48
19 15 4121 遠藤　一朗(2) 大沼高 0.0 +1.1 +1.1 +1.1

ｵｻﾀﾞ ﾘｮｳ 5m27 5m42 5m18 5m42 5m42
20 16 5518 長田　　諒(2) 湯本高 -0.6 +1.2 +1.1 +1.2 +1.2

ｲｾﾀﾞｲﾁ × 5m42 5m13 5m42 5m42
21 10 1438 伊勢　大地(1) 福島成蹊高 +1.3 +1.5 +1.3 +1.3

ﾅｶｲﾅｵﾄ 5m38 5m11 5m20 5m38 5m38
22 19 1893 中井　直人(2) 郡山北工高 0.0 0.0 +1.2 0.0 0.0

ﾎﾝﾀﾞ ﾄｷﾔ × 5m20 5m38 5m38 5m38
23 23 1895 本田　時也(2) 郡山北工高 0.0 +0.1 +0.1 +0.1

ﾊﾗ ﾘｭｳﾀ × 5m38 × 5m38 5m38
24 27 3877 原　　隆太(2) 葵高 0.0 0.0 0.0

ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 5m14 4m78 × 5m14 5m14
25 12 2043 斉藤　涼馬(2) 須賀川桐陽高 -1.4 +1.3 -1.4 -1.4

4m93 × 5m13 5m13 5m13
26 17 1202 雉子波　晶(1) 福島西高 0.0 +0.6 +0.6 +0.6

ﾅｶﾉ ﾀﾂﾔ × × 5m11 5m11 5m11
27 14 5515 仲野　達也(2) 湯本高 +1.7 +1.7 +1.7

ｺﾔﾏ　ｶｲﾄ × 5m03 4m86 5m03 5m03
28 6 4816 児山　魁士 一箕中 +0.1 +2.0 +0.1 +0.1

ｺﾝﾉ ﾕｳﾀ 4m73 5m00 × 5m00 5m00
29 11 1901 近野　悠太(1) 郡山北工高 -1.4 +0.7 +0.7 +0.7

ﾜｶｻ ﾀｸﾐ 4m99 × 4m72 4m99 4m99
30 8 4044 若狭　拓実(1) 会津工高 -1.0 +0.9 -1.0 -1.0

ﾎﾝﾅ ｼｮｳ × 4m97 × 4m97 4m97
31 13 3867 本名　　将(1) 葵高 +1.2 +1.2 +1.2

ｵｵﾀｹ ﾕｳﾏ 4m94 4m86 4m75 4m94 4m94
32 7 4073 大竹　由馬(1) 喜多方東高 0.0 +0.1 +2.4 0.0 0.0

ﾌｶﾔ ﾕｳｽｹ 4m81 4m04 4m49 4m81 4m81
33 4 2051 深谷　祐介(1) 須賀川桐陽高 +0.8 0.0 +2.1 +0.8 +0.8

3m99 3m77 4m38 4m38 4m38
34 3 4655 倉戸　恵吾(2) 一箕中 +1.3 0.0 +1.6 +1.6 +1.6

ﾊﾅﾜ ﾀﾞｲｷ 4m37 4m30 4m00 4m37 4m37
35 9 1906 塙　　大季(1) 郡山北工高 -1.4 0.0 +1.0 -1.4 -1.4

4m37 3m55 3m93 4m37 4m37
36 1 4668 矢吹　賢慎(1) 一箕中 +0.1 0.0 +1.1 +0.1 +0.1

3m58 4m15 × 4m15 4m15
37 5 1078 本田　　亮(1) 福島明成高 +1.1 0.0 0.0 0.0

ｱﾝｼﾞ ﾙｲ 4m07 × × 4m07 4m07
38 2 1900 安司　　瑠(1) 郡山北工高 +1.0 +1.0 +1.0

ｻﾄｳ ﾀｹﾙ × × ×
22 4647 佐藤　雄瑠(3) 一箕中 NM

ｻｲﾏﾙ ﾄﾓﾋﾄ
18 5408 西丸　智仁(2) 平工高 DNS

ｵｶｻﾞｷﾀﾂﾔ
39 1412 岡﨑　達也(3) 福島成蹊高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし

審 判 長：越尾咲男

記録主任：稲村泰伸

8月8日 10:00 決　勝
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男子三段跳

福島県記録(FR)          16m79     山下　訓史(福島・福島商高教)          1995.6.11
福島県高校記録(NPH)     15m50     山下　航平(福島・橘)                  2012.10.8

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾅｲ ﾅｵｷ 13m02 13m28 13m27 13m28 13m28
1 18 1876 箭内　直樹(2) 郡山商高 +1.9 +0.9 0.0 +0.9 +0.9

ｷﾑﾗﾄﾓﾔ 12m96 × 13m22 13m22 13m22
2 19 1428 木村　朋也(2) 福島成蹊高 +0.9 +0.3 +0.3 +0.3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾛｳ 12m53 12m08 × 12m53 12m53
3 17 4149 渡部　佳朗(2) 喜多方桐桜高 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾏｽｲ ｱﾕﾑ 11m31 12m20 × 12m20 12m20
4 8 4043 増井　歩夢(1) 会津工高 0.0 +0.2 +0.2 +0.2

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｶﾞ 11m72 12m04 12m12 12m12 12m12
5 3 3961 渡部　凌雅(1) 会津学鳳高 +0.7 +1.1 +0.9 +0.9 +0.9

ｻﾝﾍﾞ ｱｷﾖｼ 11m52 × 11m75 11m75 11m75
6 11 1784 三部　暁由(2) 清陵情報高 +0.7 +1.1 +1.1 +1.1

ｵｻﾀﾞ ﾘｮｳ 11m55 11m70 11m23 11m70 11m70
7 10 5518 長田　　諒(2) 湯本高 +0.5 0.0 +0.3 0.0 0.0

ﾔｷﾞﾇﾏ ｶﾂﾋﾛ 11m56 11m58 11m65 11m65 11m65
8 16 1715 柳沼　克浩(2) 安積黎明高 0.0 0.0 +0.6 +0.6 +0.6

ｲｼｲ ﾀｲﾖｳ 11m52 11m61 11m29 11m61 11m61
9 15 5607 石井　太陽(2) 福島高専 -0.2 0.0 +0.1 0.0 0.0

ｽｷﾞﾊﾗ ﾊﾔｵ 10m82 10m76 11m01 11m01 11m01
10 9 1948 杉原　駿男(2) 白河旭高 0.0 0.0 +1.8 +1.8 +1.8

ｺﾝﾉ ﾕｳﾀ × 10m94 × 10m94 10m94
11 6 1901 近野　悠太(1) 郡山北工高 +1.0 +1.0 +1.0

ｻﾔﾏﾘｮｳﾀ 10m93 10m90 × 10m93 10m93
12 5 1192 佐山　涼太(1) 福島西高 0.0 +0.2 0.0 0.0

ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁﾛｳ × 10m87 10m68 10m87 10m87
13 7 4121 遠藤　一朗(2) 大沼高 +1.1 +0.9 +1.1 +1.1

ﾎﾝﾀﾞ ﾄｷﾔ × 10m06 10m81 10m81 10m81
14 12 1895 本田　時也(2) 郡山北工高 +0.6 +0.8 +0.8 +0.8

ｵｵﾀｹ ﾕｳﾏ 9m82 9m91 10m26 10m26 10m26
15 1 4073 大竹　由馬(1) 喜多方東高 +1.4 +3.1 +0.3 +0.3 +0.3

ﾊﾅﾜ ﾀﾞｲｷ 9m67 9m40 9m23 9m67 9m67
16 2 1906 塙　　大季(1) 郡山北工高 +0.6 +1.1 +1.2 +0.6 +0.6

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ ／
4 4070 齋藤　悠太(2) 喜多方東高 NM

ｳｴﾀ ｱｷﾋﾛ ／
13 2042 植田　晃弘(2) 須賀川桐陽高 NM

ﾐﾔﾜｷ ｼﾞｭﾝｲﾁ ／
14 5114 宮脇　純一 会津陸協 NM

凡例  NM:記録なし

審 判 長：越尾咲男

記録主任：稲村泰伸

8月8日 13:30 決　勝

 

 

 

 

中学男子砲丸投(5.000kg)

福島県中学記録(PJH)     15m19     天野　光汰(福島・安達)                2012.10.5

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4649 穴澤　悠太郎(3) 一箕中 8m66 9m19 9m33 9m33 9m33

2 7001 布川　輝(3) 石神中 DNS

凡例  DNS:欠場

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 14:00 決　勝
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男子砲丸投(6.000kg)

福島県高校記録(NPH)     15m93     齋藤　恭一(福島・保原)                2008.10.25

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 25 5401 吉田　惇(3) 平工高 13m91 × 13m91 13m91

2 24 1822 天野　洸太(1) 日大東北高 13m04 13m04 13m04

3 19 4222 阿部　大地(2) 只見高 11m01 11m01 11m01

4 22 3865 梅宮　大樹(1) 葵高 10m95 10m98 10m98 10m98

5 21 4066 佐藤　直斗(2) 喜多方東高 10m95 10m95 10m95

6 20 5516 平子　智之(2) 湯本高 10m51 10m60 10m42 10m60 10m60

7 15 1379 松山　翔平(2) 安達東高 9m66 9m74 10m29 10m29 10m29

8 18 5425 中村　拓海(1) 平工高 9m83 9m75 10m10 10m10 10m10

9 17 5411 鈴木　雅治(2) 平商高 9m61 × 9m86 9m86 9m86

10 11 1524 菅野　雅(1) 安達東高 9m64 × 9m64 9m64

11 14 1474 佐藤　翔太郎(3) 松韻福島高 8m71 9m24 9m24 9m24

12 16 5519 窪木　遼太郎(1) 湯本高 × × 8m76 8m76 8m76

13 2 1711 西山　忠宏(2) 安積黎明高 7m89 8m61 8m61 8m61

14 10 4223 小沼　拓矢(2) 只見高 7m81 7m78 8m53 8m53 8m53

15 12 1383 田口　大地(1) 安達東高 6m27 8m00 8m25 8m25 8m25

16 9 5189 佐藤　悠也(1) 川口高 7m68 7m99 7m99 7m99

17 8 1482 羽田　拓矢(2) 松韻福島高 7m35 7m97 7m97 7m97

18 6 4065 丸山　紘司(2) 喜多方東高 7m41 7m80 7m80 7m80

19 13 3964 放上　浩太(1) 会津学鳳高 7m05 7m44 7m62 7m62 7m62

20 7 4123 諏訪　拓未(2) 大沼高 7m23 7m50 7m50 7m50

21 4 1489 藤田　創(1) 松韻福島高 5m50 6m28 6m98 6m98 6m98

22 1 1490 小川　健太(1) 松韻福島高 5m20 6m32 6m77 6m77 6m77

23 5 1488 佐藤　丈(1) 松韻福島高 6m22 6m43 6m74 6m74 6m74

24 3 5188 小林　大南(1) 川口高 6m30 6m47 6m36 6m47 6m47

23 3997 鈴木　拳(1) 若松商高 DNS

凡例  DNS:欠場

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 14:00 決　勝

  

 

 

一般男子砲丸投(7.260kg)

福島県記録(FR)          17m26     大橋　忠司(福島・国士舘大)            2005.7.2

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3578 影山　恭平 田村陸協 8m99 × 8m99 8m99

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 14:00 決　勝
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中学男子円盤投(1.500kg)

福島県中学記録(PJH)     39m09     吉田　惇(福島・好間)                  2011.2.26

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5844 佐藤　将富(3) 平三中 31m02 31m02 31m02

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 12:00 決　勝

 

男子円盤投(1.750kg)

福島県高校記録(NPH)     46m40     吉田　惇(福島・平工)                  2012.6.18

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 27 5401 吉田　惇(3) 平工高 45m67 × 45m67 45m67

2 25 3874 小林　卓弘(2) 葵高 39m36 39m36 39m36

3 26 3931 村澤　雄平(2) 会津学鳳高 36m22 × × 36m22 36m22

4 23 1822 天野　洸太(1) 日大東北高 × 34m13 34m13 34m13

5 24 5403 植田　紗綾人(2) 平工高 32m89 32m89 32m89

6 21 3865 梅宮　大樹(1) 葵高 31m67 × 31m67 31m67

7 22 1474 佐藤　翔太郎(3) 松韻福島高 29m67 29m67 29m67

8 8 2044 須釜　康介(2) 須賀川桐陽高 27m83 27m83 27m83

9 9 1383 田口　大地(1) 安達東高 27m76 27m76 27m76

10 16 5425 中村　拓海(1) 平工高 × 26m74 × 26m74 26m74

11 17 1167 大石　雅敦(2) 福島西高 × 26m43 × 26m43 26m43

12 12 1524 菅野　雅(1) 安達東高 25m00 25m00 25m00

13 14 1446 日下部　拓哉(1) 福島成蹊高 24m54 24m54 24m54

14 10 1481 田代　光太(2) 松韻福島高 24m24 24m24 24m24

15 15 1379 松山　翔平(2) 安達東高 23m98 23m98 23m98

16 11 5411 鈴木　雅治(2) 平工高 23m14 23m14 23m14

17 2 1490 小川　健太(1) 松韻福島高 23m02 × 23m02 23m02

18 19 5516 平子　智之(2) 湯本高 22m52 22m52 22m52

19 7 5188 小林　大南(1) 川口高 × 21m47 21m47 21m47

20 18 5513 蛭田　知憲(2) 湯本高 × 20m23 20m23 20m23

21 1 5189 佐藤　悠也(1) 川口高 × 19m89 19m89 19m89

22 5 1489 藤田　創(1) 松韻福島高 16m04 16m04 16m04

23 6 1482 羽田　拓矢(2) 松韻福島高 16m02 × 16m02 16m02

24 3 5422 小梁川　恵斗(1) 平工高 × 13m91 13m91 13m91

4 5585 立原　和志(2) 四倉高 DNS

13 3997 鈴木　拳(1) 若松商高 DNS

20 3871 物江　雄大(2) 葵高 DNS

凡例  DNS:欠場

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 12:00 決　勝
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男子やり投(800g)

福島県記録(FR)          75m90     土屋　忠之(福島・慶応義塾大)          1994.6.26
福島県高校記録(NPH)     73m98     山田　啓太(福島・安積)                2005.8.5

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 23 3931 村澤　雄平(2) 会津学鳳高 58m36 58m36 58m36

2 20 1711 西山　忠宏(2) 安積黎明高 51m37 51m37 51m37

3 18 4142 武藤　壮広(3) 喜多方桐桜高 47m57 47m57 47m57

4 21 4243 渡部　善秀(2) 会津農林高 47m12 47m12 47m12

5 19 4066 佐藤　直斗(2) 喜多方東高 46m56 46m56 46m56

6 17 3871 物江　雄大(2) 葵高 43m94 43m94 43m94

7 22 3874 小林　卓弘(2) 葵高 × × 43m01 43m01 43m01

8 10 1224 関　尚之(2) 福島東高 40m73 40m73 40m73

9 9 3964 放上　浩太(1) 会津学鳳高 × 40m21 × 40m21 40m21

10 12 5403 植田　紗綾人(2) 平工高 39m51 － － 39m51 39m51

11 13 1165 岡崎　宏樹(2) 福島西高 × 38m73 38m73 38m73

12 16 1481 田代　光太(2) 松韻福島高 38m08 38m08 38m08

13 14 4123 諏訪　拓未(2) 大沼高 37m12 37m12 37m12

14 7 5422 小梁川　恵斗(1) 平工高 × 36m91 36m91 36m91

15 8 5513 蛭田　知憲(2) 湯本高 36m53 36m53 36m53

16 4 1488 佐藤　丈(1) 松韻福島高 35m99 35m99 35m99

17 11 5585 立原　和志(2) 四倉高 × 34m07 34m07 34m07

18 3 1717 安田　侑麿(1) 安積黎明高 33m15 33m15 33m15

19 5 1231 堀江　智晴(1) 福島東高 31m12 31m12 31m12

20 1 4065 丸山　絋司(2) 喜多方東高 × 29m76 29m76 29m76

21 6 2044 須釜　康介(2) 須賀川桐陽高 × 29m49 29m49 29m49

22 2 5519 窪木　遼太郎(1) 湯本高 26m85 × × 26m85 26m85

15 1226 武藤　幸大(2) 福島東高 DNS

凡例  DNS:欠場

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 10:00 決　勝
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女子走高跳

福島県記録(FR)          1m78      渡部　由美子(福島・小原田小教)        1996.7.15
福島県高校記録(NPH)     1m76      渡部　めぐみ(福島・郡山女大附)        1990.10.24
福島県中学記録(PJH)     1m69      齋藤　千尋(福島・二本松一)            199510.29

決　勝　

記録 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ － － － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 7 3978 鈴木さくら(1) 会津学鳳高 1m54
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘﾅ － ○ ○ ○ × × ×

2 6 2346 藤澤　莉奈(2) 白河旭高 1m40
－ ○ ○ × × ×

3 5 4676 猪俣　萌花(2) 一箕中 1m35
ｴﾝﾄﾞｳﾏｺ × ○ ○ ○ × × ×

4 3 1418 遠藤　真子(2) 福島成蹊高 1m35
ｷｸﾁ ﾅｷﾞｻ ○ ○ × × ×

5 1 3968 菊池なぎさ(1) 会津学鳳高 1m30
ｲﾉﾏﾀ ﾊﾙｷ ○ ○ × × ×

5 4 3948 猪俣　悠稀(2) 会津学鳳高 1m30
ｻﾝﾍﾟｲ ﾁﾋﾛ ○ × × ×

7 2 4196 三瓶　千皓(1) 喜多方高 1m25
ﾊｼﾓﾄ ﾄﾓﾐ － － － － × × ×

8 2242 橋本　朋実(2) 清陵情報高 NM
× × ×

9 1058 高津　瑠花(2) 橘高 NM

凡例  NM:記録なし

1m54 1m57

審 判 長：越尾咲男

記録主任：稲村泰伸

8月8日 10:00 決　勝

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51

 

 

 

 

 

女子棒高跳

福島県記録(FR)          3m30      渡邊　佳夏(福島・福島東高)            2003.10.27
福島県高校記録(NPH)     3m30      渡邊　佳夏(福島・福島東)              2003.10.27
福島県中学記録(PJH)     3m00      渡邊　佳夏(福島・福島四)              2001.8.26

決　勝　

記録 ｺﾒﾝﾄ
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属

1 1220 安田　侑(1) 福島大学 DNS

凡例  DNS:欠場

審 判 長：越尾咲男

記録主任：稲村泰伸

8月8日 11:30 決　勝
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女子走幅跳

福島県記録(FR)          6m19      五十嵐　麻央(福島・福島大)            2012.7.29
福島県高校記録(NPH)     6m13      五十嵐　麻央(福島・会津学鳳)          2010.10.17
福島県中学記録(PJH)     5m72      蛭田　有里(福島・植田)                1982.8.22

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾔ ｱﾔﾈ 4m91 5m07 × 5m07 8 5m07
1 23 2293 降矢　綾音(2) 郡山商高 +0.7 -0.5 -0.5 -0.5

ﾆﾍｲ ﾏﾘ 4m92 4m85 4m86 4m92 7 4m92
2 21 1025 二瓶　万里(1) 福島高 +2.1 +1.2 +2.2 +2.1 +2.1

ｻﾄｳ ｶﾀﾅ 4m91 × 4m77 4m91 6 4m91
3 22 1027 佐藤海多南(1) 福島高 +1.1 +2.4 +1.1 +1.1

ｻｸﾏ ﾏｷﾎ 4m51 × 4m54 4m54 5 4m54
4 14 2419 佐久間紀帆(1) 安積黎明高 +1.7 0.0 0.0 0.0

ｼﾌﾞｲ ﾉｿﾞﾐ × 4m45 4m52 4m52 4 4m52
5 15 5534 渋井　望美(1) 湯本高 0.0 +2.7 +2.7 +2.7

ｶｼｺ ﾅﾂﾐ 4m50 4m44 × 4m50 3 4m50
6 12 2421 増子なつみ(1) 安積黎明高 +1.1 0.0 +1.1 +1.1

ｷｸﾁ ﾅｷﾞｻ 4m44 4m36 4m49 4m49 2 4m49
7 19 3968 菊池なぎさ(1) 会津学鳳高 0.0 0.0 +0.7 +0.7 +0.7

ｶﾉｳ ｻﾔｶ 4m46 × 4m30 4m46 1 4m46
8 11 4084 加納沙也花(1) 喜多方東高 +1.4 +1.3 +1.4 +1.4

ﾂﾑﾗﾔ ﾅｷﾞｻ 4m19 4m36 4m36 4m36 4m36
9 18 2659 円谷　渚沙(3) 富田中 +0.1 +0.1 +1.3 +0.1 +0.1

ﾊｼﾓﾄﾏﾕ 4m35 4m27 4m06 4m35 4m35
10 10 1187 橋本　麻由(2) 福島西高 +1.5 +0.6 +1.3 +1.5 +1.5

ｲﾁｶﾜ ﾅﾂｷ 4m20 4m34 × 4m34 4m34
11 16 1020 市川　夏葵(2) 福島高 0.0 0.0 0.0 0.0

4m25 × 3m76 4m25 4m25
12 2 4682 飯塚　彩乃(1) 一箕中 +1.4 -0.2 +1.4 +1.4

ｲﾘｴﾐｻﾄ 4m17 4m21 4m13 4m21 4m21
13 13 1184 入江　美聡(2) 福島西高 +1.1 0.0 +1.3 0.0 0.0

ｽｽﾞｷ ﾕｶﾘ × 3m96 3m93 3m96 3m96
14 9 3986 鈴木由佳理(1) 若松商高 +1.3 +1.6 +1.3 +1.3

ｼｵﾀﾞ ﾐﾉﾘ 3m52 3m91 × 3m91 3m91
15 1 2348 塩田みのり(1) 白河旭高 +1.4 +1.4 +1.4 +1.4

3m58 3m87 3m61 3m87 3m87
16 25 3899 髙橋　由依(2) 葵高 -0.3 0.0 +2.0 0.0 0.0

ｲﾉﾏﾀ ﾊﾙｷ 3m80 3m71 3m30 3m80 3m80
17 8 3948 猪俣　悠稀(2) 会津学鳳高 +1.3 0.0 +1.7 +1.3 +1.3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾅ 3m12 3m71 3m72 3m72 3m72
18 20 3973 渡部　紗菜(1) 会津学鳳高 +1.7 +0.2 +0.7 +0.7 +0.7

ﾈﾓﾄ ﾅｵ × 3m54 3m69 3m69 3m69
19 3 2244 根本　奈緒(1) 清陵情報高 0.0 -0.3 -0.3 -0.3

ﾃﾞﾜﾝ ｷﾘｺ 3m42 3m48 3m60 3m60 3m60
20 4 5536 デワンきりこ(1) 湯本高 +1.3 0.0 +1.2 +1.2 +1.2

ﾅｶｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ 2m88 2m99 × 2m99 2m99
21 7 5537 中澤　愛海(1) 湯本高 +1.4 -0.2 -0.2 -0.2

ｲｹﾀﾞ ｱﾔｶ × × ×
5 2665 池田　彩花(1) 富田中 NM

ｽﾜ ﾕｳｶ × × ×
6 4130 諏訪　優香(2) 大沼高 NM

ｻｶｼﾀﾕｷﾉ × × ×
24 1435 坂下　薫乃(1) 福島成蹊高 NM

ﾌｼﾞｻﾜ ﾘﾅ
17 2346 藤澤　莉奈(2) 白河旭高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし

審 判 長：越尾咲男

記録主任：稲村泰伸

8月8日 12:00 決　勝
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女子三段跳

福島県記録(FR)          13m17     谷口　恵美(福島・福島銀行)            1995.5.20
福島県高校記録(NPH)     12m26     三浦　茉莉(福島・橘)                  2007.7.12

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｼﾀﾕｷﾉ 10m52 × 10m23 10m52 10m52
1 3 1435 坂下　薫乃(1) 福島成蹊高 +2.6 +0.9 +2.6 +2.6

ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ 9m98 10m04 × 10m04 10m04
2 1 3978 鈴木さくら(1) 会津学鳳高 +1.7 +0.1 +0.1 +0.1

ｽﾜ ﾕｳｶ 9m69 9m14 9m18 9m69 9m69
3 2 4130 諏訪　優香(2) 大沼高 +1.5 0.0 +0.9 +1.5 +1.5

審 判 長：越尾咲男

記録主任：稲村泰伸

8月8日 13:30 決　勝

  

 

 

 

女子砲丸投(4.000kg)

福島県記録(FR)          16m05     篠崎　浩子(福島・福島県体育協会)      1997.5.5
福島県高校記録(NPH)     14m34     山野辺　薫(福島・湯本)                2004.5.9

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 3902 土屋　明日香(2) 橘高 10m09 10m15 10m40 10m40 10m40

2 18 2253 阿部　里緒奈(2) 日大東北高 9m88 10m01 10m36 10m36 10m36

3 14 4082 吉田　小耶佳(1) 喜多方東高 9m46 9m46 9m46

4 15 1059 野田　まりえ(1) 橘高 9m15 9m43 9m43 9m43

5 13 1182 島貫　マリア(2) 福島西高 8m11 9m14 9m14 9m14

6 12 6801 佐藤　さくら(1) 相馬東高 9m05 9m05 9m05

7 16 5429 馬上　愛未(2) 平工高 × 8m72 8m72 8m72

8 11 3904 松本　美穂(2) 葵高 8m24 8m17 8m48 8m48 8m48

9 10 5430 下山田　恵理(1) 平工高 7m06 8m05 8m17 8m17 8m17

10 8 1436 佐藤　茉林(1) 福島成蹊高 7m67 7m67 7m67

11 6 1189 大橋　めぐみ(2) 福島西高 7m36 7m60 7m60 7m60

12 2 2209 渡部　里菜(2) 安積黎明高 7m50 7m54 7m54 7m54

13 7 3899 髙橋　由依(2) 葵高 6m73 7m00 7m00 7m00

14 3 3903 橋谷田　侑希(2) 葵高 6m52 6m97 6m97 6m97

15 5 4081 山邉　楓(2) 喜多方東高 6m60 6m75 6m75 6m75

16 4 4083 横山　友香(1) 喜多方東高 5m75 6m24 6m24 6m24

17 1 1205 佐藤　佳奈恵(1) 福島西高 5m91 5m97 5m97 5m97

18 9 1385 菅野　早苗(2) 安達東高 4m74 4m98 4m98 4m98

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 14:00 決　勝
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中学女子円盤投(1.000kg)

福島県中学記録(PJH)     31m27     箱崎　由佳(福島・平二)                2008.10.25

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 4673 山内　愛(3) 一箕中 × 20m69 20m69 20m69

2 2 2789 阿部　麻莉奈(2) 富田中 14m25 14m25 14m25

3 1 2790 菅原　涼花(2) 富田中 12m43 × 12m43 12m43

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 12:00 決　勝

 
 

 

女子円盤投(1.000kg)

福島県記録(FR)          53m67     池田　理恵(福島・原町高教)            2001.4.22
福島県高校記録(NPH)     47m20     池田　理恵(福島・原町)                1996.10.15

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 5429 馬上　愛未(2) 平工高 32m32 32m32 32m32

2 11 3902 土屋　明日香(2) 葵高 30m29 30m29 30m29

3 14 5375 箱崎　ひかり(2) 磐城桜が丘高 30m28 30m28 30m28
ｴﾝﾄﾞｳﾏｺ

4 13 1418 遠藤　真子(2) 福島成蹊高 × × 25m96 25m96 25m96

5 6 4081 山邉　楓(2) 喜多方東高 25m56 25m56 25m56

6 9 2253 阿部　里緒奈(2) 日大東北高 25m16 25m16 25m16

7 5 3903 橋谷田　侑希(2) 葵高 23m90 × 23m90 23m90

8 10 5430 下山田　恵理(1) 平工高 × × 23m42 23m42 23m42

9 7 6801 佐藤　さくら(1) 相馬東高 23m08 × 23m08 23m08

10 8 1182 島貫　マリア(2) 福島西高 × × 21m69 21m69 21m69

11 3 5196 栗城　あみ(2) 川口高 20m26 20m26 20m26

12 4 2377 小林　夕里子(2) 須賀川桐陽高 18m80 18m80 18m80

13 1 1385 菅野　早苗(2) 安達東高 17m55 × 17m55 17m55

14 2 4082 吉田　小耶佳(1) 喜多方東高 17m46 × × 17m46 17m46

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 12:00 決　勝
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女子やり投(600g)

福島県記録(FR)          50m57     高橋　梨穂(福島・福島大)              2012.9.9
福島県高校記録(NPH)     46m86     荒　裕子(福島・相馬東)                2012.9.29

決　勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 6792 荒　裕子(3) 相馬東高 × 46m12 46m12 46m12

2 13 1059 野田　まりえ(1) 橘高 36m72 × 36m72 36m72

3 14 3970 島田　夏純(1) 会津学鳳高 36m62 36m62 36m62

4 15 2209 渡部　里菜(2) 安積黎明高 33m02 33m02 33m02

5 11 1436 佐藤　茉林(1) 福島成蹊高 31m92 31m92 31m92

6 12 2377 小林　夕里子(2) 須賀川桐陽高 29m49 × 29m49 29m49

7 8 6803 三塚　汐莉(1) 相馬東高 29m46 29m46 29m46

8 10 1106 皆川　華葉(2) 福島商高 29m35 29m35 29m35

9 7 1189 大橋　めぐみ(2) 福島西高 28m66 28m66 28m66

10 5 6800 秋山　尚子(1) 相馬東高 26m88 × 26m88 26m88

11 9 3904 松本　美穂(2) 葵高 26m60 26m60 26m60

12 6 1081 長田　美優(1) 福島明成高 22m19 22m19 22m19

13 3 3899 髙橋　由依(2) 葵高 × 21m20 21m20 21m20

14 4 5196 栗城　あみ(2) 川口高 18m53 18m53 18m53

15 2 4083 横山　友香(1) 喜多方東高 18m40 18m40 18m40

1 2301 青山　理恵(1) 郡山商高 DNS

凡例  DNS:欠場

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 10:00 決　勝

 

 

 
女子ジャベリックスロー

福島県中学記録(PJH)     49m36     根本　実佳(福島・若松一)              2008.10.26

決　勝

所属地 3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4673 山内　愛(3) 一箕中 22m67 22m67 22m67

審 判 長：武田正志

記録主任：稲村泰伸

8月8日 10:00 決　勝

 


